

Objednávka č. 216/2025/To

Datum vystavení:

04.09.2025

Odběratel:**Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba,
příspěvková organizace**

17. listopadu 1123/70

Ostrava - Poruba

708 00

Bank. spojení/č. účtu:

ČSOB a.s., 341374/0300

IČ: 13644319

Neplátce DPH

Dodací adresa:**Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba,
příspěvková organizace**

17. listopadu 1123/70, 708 00 Ostrava - Poruba

Dodavatel:**KELCOM International OSTRAVA, spol. s r.o.**

Daliborova 683/42

Ostrava - Mariánské Hory

709 00

IČ: 47666234

DIČ: CZ47666234

Forma úhrady:

převodem

Splatnost faktury:

14 dnů

Pol.	Popis	M.j.	Množ.	Jedn. cena	Celkem
	Na základě vaší cenové nabídky ze dne 29.8.2025 objednáváme u vás "Rozšíření PZTS v novém gastrocentru" v 1.PP budovy D:				
1	Dodávky	soub.	1,00	49 275,00 Kč	49 275,00 Kč
2	Montáže	soub.	1,00	59 040,00 Kč	59 040,00 Kč
3	Ostatní práce	soub.	1,00	35 960,00 Kč	35 960,00 Kč
4	Doprava	soub.	1,00	493,00 Kč	493,00 Kč
5	Vedlejší rozpočtové náklady	soub.	1,00	5 416,00 Kč	5 416,00 Kč
	Celkem bez DPH				150 184,00 Kč
	DPH 21%				31 538,64 Kč
	Celkem včetně DPH				181 722,64 Kč

Na fakturu uveďte naše číslo objednávky.

Fakturu zašlete na e-mail fakturace@skolspec.cz, příp. na výše uvedenou adresu odběratele.

Organizace má na základě Zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv) povinnost uveřejnit akceptovanou objednávku do registru smluv Ministerstva vnitra ČR. Plnění objednávky nelze uskutečnit bez Vaší akceptace. Proto Vás žádáme o zpětné zaslání potvrzené objednávky.

Vyjádření dodavatele:**Akceptuji objednávku a souhlasím s jejím uveřejněním
v registru smluv**.....
razítko a podpis**Záznam o provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku:**Schválil příkazce operace
dle §13 vyhl. 416/2004 Sb.:

datum

podpis

Schválil správce rozpočtu
dle §13 vyhl. 416/2004 Sb.:

Vystavila: .

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka

Ostrava-Poruba

příspěvková organizace

17. listopadu 112

708 00 OSTRAVA-PORUBA

.....
razítko a podpis

ROZPOČET

Rozpočet	Poplachový zabezpečovací a tísňový systém	JKSO	
Objekt		SKP	
	SŠ prof. Zdeňka Matějčka, p.o., O.-Poruba	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
	Stavební úpravy "D" 1.PP nové Gastro Rozšíření PZTS	Náklady na m.j.	
Projektant	KELCOM Int.	Stupeň PD	DPS
Zpracovatel projektu			
Objednatel		Zakázkové číslo	Z23/25
Zhotovitel	KELCOM Int.	Č.výkresu	
Rozpočtoval		Počet listů	3

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	35 960	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	59 040	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	49 275	Mimostaveništní doprava	493
ZRN	celkem	144 275	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		144 275	Ostatní náklady neuvedené	5 416
ZRN+ost.náklady+HZS		150 184	Ostatní náklady celkem	5 909
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno : Ing.Pišťelák	Jméno :
Datum :			Datum : 29.08.2025	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			150 184 Kč	
DPH 21,0 %			31 539 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CELKEM bez DPH			150 184 Kč	
CELKEM s DPH			181 723 Kč	

Poznámka : Veškeré použité názvy a výrobky v této projektové dokumentaci jsou vyjádřením minimálního technického standardu. Zhotovitel může použít jiné řešení, výrobky kvalitativně stejné nebo vyšší, kompatibilní se stávajícím systémem.

Cenová nabídka dodavatele musí obsahovat veškeré práce a dodávky potřebné pro zhotovení plně funkčního díla.

Stavba :	Stavební úpravy "D" 1.PP nové Gastro	Rozpočet :
Objekt :	SŠ prof. Zdeňka Matějčka, p.o., O.-Poruba	Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Dodávka	0	0	49 275	59 040	0
Ostatní	0	35 960	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	35 960	49 275	59 040	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava		1,0	49 275	493
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu		5,0	108 315	5 416
CELKEM VRN				5 909

Položkový rozpočet						
Stavba :		Stavební úpravy "D" 1.PP nové Gastro		Rozpočet :		
Objekt :		SŠ prof. Zdeňka Matějčka, p.o., O.-Poruba		Poplachový zabezpečovací a tísňový systém		
P.č.	Ozn. položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Dodávka				
1	HS3248PRO	Ústředna PZTS, 8-248sm, 32bloků, TCP/IP stávající	ks	1,00	0,00	0,00
2	HS2LCDPRO	Ovl.klávesnice LCD, čtečka EM	ks	1,00	3 375,00	3 375,00
3	HSM3204CX	Přídavný napájecí zálohovaný zdroj 12V/2A, posil.sběrnice, kryt	ks	1,00	7 225,00	7 225,00
4	CGB12180	Akumulátor 12V/18Ah	ks	1,00	1 540,00	1 540,00
5	HSM3408	Koncentrátor 8sm, kryt	ks	3,00	1 985,00	5 955,00
6	LC100PI	PIR detektor, dosah 18m	ks	19,00	458,00	8 702,00
7	BS2012	MG kontakt povrchový, samolepící	ks	1,00	92,00	92,00
8	RK	Propojovací krabice, 18 šroubovací svorky	ks	3,00	298,00	894,00
9		Montážní přísl., rež.materiál	kpl	1,00	854,00	854,00
10	CYKY3x1,5	Kabel napájecí	m	30,00	17,00	510,00
11	CYKY2x1,5	Kabel napájecí	m	80,00	13,00	1 040,00
12	FTP4x2x0,5	Kabel sdělovací stíněný 4x2x0,5	m	185,00	14,00	2 590,00
13	UTP4x2x0,5	Kabel sdělovací nestíněný 4x2x0,5	m	590,00	9,00	5 310,00
14	B6/1	Jistič 6A	m	1,00	127,00	127,00
15	LV20x20	Lišta vkladací PVC, vč.tvarovek	m	50,00	38,00	1 900,00
16	LV40x20	Lišta vkladací PVC, vč.tvarovek	m	20,00	62,00	1 240,00
17	TR4025	Trubka pevná PVC 25mm, vč. přísl.	m	95,00	57,00	5 415,00
18		Trubka ohebná PVC 25mm	m	30,00	9,00	270,00
19		Kabelové vedení - úchyt + pásek	ks	200,00	4,00	800,00
20		Podružný materiál	%	3,00	47 839,00	1 436,00
Celkem za		Dodávka				49 275,00
Díl:		Montáž				
1		Rozšíření ústředny	ks	1,00	1 950,00	1 950,00
2		Montáž ovl.klávesnice	ks	1,00	550,00	550,00
3		Montáž příd.zdroje, Aku	ks	1,00	550,00	550,00
4		Montáž rozš.modulu, zapojení	ks	3,00	950,00	2 850,00
5		Montáž PIR detektoru, MG kontaktu, zapojení, nastavení	ks	20,00	550,00	11 000,00
6		Montáž propojovací krabice, zapojení	ks	3,00	550,00	1 650,00
7		Montáž kabelu, vodiče	m	885,00	25,00	22 125,00
8		Montáž trubky	m	125,00	40,00	5 000,00
9		Montáž PVC lišty	m	70,00	45,00	3 150,00
10		Montáž kabelové trasy příchytky	m	90,00	25,00	2 250,00
11		Protipožární ucpávky	kpl	2,00	1 600,00	3 200,00
12		Vysekání drážky 30x30mm, cihla	m	20,00	85,00	1 700,00
13		Pomocné stavební práce, průrazy	%	6,00	51 075,00	3 065,00
Celkem za		Montáž				59 040,00
Díl:		Ostatní				
1	001	Koordinace s ostatními profesemi	hod	4,00	450,00	1 800,00
2	002	Nespecifikované montážní a pomocné práce, úklid	hod	8,00	450,00	3 600,00
3	002	Uvedení do provozu, zkušební provoz	hod	24,00	650,00	15 600,00
4	002	Zaškolení obsluhy	hod	2,00	450,00	900,00
5	002	Revizní a kontrolní zkoušky, výchozí revize	kpl	1,00	5 200,00	5 200,00
6	003	Dokumentace realizační a skutečného provedení	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
7	003	Režijní náklady, dopravné	kpl	1,00	4 860,00	4 860,00
Celkem za		Ostatní				35 960,00

razítko a podpis